Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR  - EDITAL Nº 17/2023RESULTADO PRELIMINAR  - EDITAL Nº 17/2023

EDITAL PARA APOIO À PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORES EM EVENTOS DEEDITAL PARA APOIO À PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORES EM EVENTOS DE
CAPACITAÇÃO TÉCNICA E/OU CIENTÍFICACAPACITAÇÃO TÉCNICA E/OU CIENTÍFICA

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS PONTES E LACERDA -
FRONTEIRA OESTE

RESOLVE:RESOLVE:

I – Divulgar o Resultado Preliminar dos candidatos aprovados no Edital nº 17/2023, conforme segue:;

DOCENTESDOCENTES

CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação SituaçãoSituação

Almir Gomes de Jesus 54,7 Aprovado

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOSTÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação SituaçãoSituação

Elielmax Eduardo Ramos 42,7 Aprovado

Pontes e Lacerda, 08 de maio de 2023.

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Gabriel Rocha SilvaJoao Gabriel Rocha Silva, COORDENADOR(A) - FG0002 - PLC-CPICOORDENADOR(A) - FG0002 - PLC-CPI, em 08/05/2023 18:10:54.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

516783
a326f38b62

	Documento assinado eletronicamente por: